Da mihi, quaeso, Dominici Corporis et Sanguinis non solum suscipere Sacramentum, sed etiam rem et virtutem Sacramenti. O mitissime Deus, da mihi Corpus unigeniti Filii tui Domini nostri Jesu Christi, quod traxit de virgine Maria, sic suscipere, ut corpori suo mystico merear incorporari et inter eius membra connumerari. O amantissime Pater, concede mihi dilectum Filium tuum, quem nunc velatum in via suscipere propono, revelata tandem facie perpetuo contemplari. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

*Actus fidei, spei, caritatis et contritionis.*

O Sapientia infinita! quae nec falli nec fallere potes, credo in te et credo tibi in omnibus, quae revelasti perque Ecclesiam mihi credenda proponis. Imprimis vero credo, te in sanctissimo hoc Sacramento esse praesentem, prout apertis verbis asseruisti, quibus plus tribuo quam ingenio meo et omnium hominum. Et pro hac fide per tuam gratiam mori sum paratus.

Spero in te, o Bonitas infinita, teque per inexhaustam misericordiam tuam et

pretiosissima merita veniam peccatorum et gloriam sempiternam mihi daturum confido.

Amo et amabo te, et omnia, quae tu amas, propter te, o fons omnis boni, quia tu omni amore dignus es.

Sed et doleo ex toto corde de peccatis commissis eaque detestor cum proposito non peccandi de cetero. O Jesu, dulcis amor meus, totus sum tuus, fac de me, quidquid vis, nunc et in aeternum.

#### **Desiderium animae Christum suscepturae.**

Nunc Domine, imple omne desiderium meum secundum divitias tuas, nec confundas me ab exspectatione mea. Salutare tuum exspectavi, Domine, praestolata est te anima mea, desideravit te. Ecce stas ad ostium et pulsas. Prope es tu, Domine; audivi vocem tuam. Aperiam tibi ianuam cordis mei, ut intres in me ibique habites. Sanctifica animam desiderantem te, animam quaerentem te, animam properantem ad te. Applica mihi cor tuum, ut appropinquem tibi. Conserva me sine peccato et constitue me immaculatum ante conspectum tuum in exultatione adventus

tui. Veni Domine Jesu, et veniant super me universae benedictiones tuae. Imple animam meam maiestate tua et receptaculum cordis mei inenarrabilibus thesauris tuis. Maneam in te et tu in me, et manducans te vivam propter te nunc et in acternum, ut sim cum electis tuis, qui ad coenam nuptiarum Agni, ad coenam magnam Dei vocati sunt et sedent tecum in throno tuo, sicut tu sedes cum Patre tuo in throno eius regnans in saecula saeculorum. Amen.

---

## VII. Preces post s. Communionem.